3º Fica alterado o Anexo Único à Lei n.º 1.466/2024, de forma que:

I  -  para o  Cargo de Controlador Geral do Município,  Simbologia COM,

carga  horária  semana  de  40  (quarenta)  horas  semanais,  uma vaga,  passe  a

constar o vencimento mensal de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais);

II  -  para  o  Cargo  de  Coordenador  Executivo,  Simbologia  COE,  carga

horária semana de 40 (quarenta) horas semanais, passe a constar como 03 (três)

o  número total  de  vagas,  e  o  vencimento  mensal  de  R$ 8.500,00 (oito  mil  e

quinhentos reais);

III  -  para o  Cargo de Diretor  Nível  I,  Simbologia DAS-1,  carga horária

semana de 40 (quarenta) horas semanais, vencimento mensal de R$ 6.700,00

(seis mil e setecentos reais), passe a constar como 16 (dezesseis) o número total

de vagas;

IV – para o cargo de  Coordenador de Atividades Técnicas, Simbologia

DAÍ-1, carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, vencimento mensal de R$

4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais), passe a constar 06 (seis) vagas;

V – para  o  Cargo Gerente  de Atividades Técnicas,  Simbologia  DAÍ-2,

carga  horária  de  40  (quarenta)  horas  semanais,  vencimento  mensal  de  R$

4.200,00 (quatro mil e duzentos reais), passe a constar 17 (dezessete) vagas;

VI – para o Cargo Chefe de Atividades Técnicas, Simbologia DAÍ-3, carga

horária  de 40 (quarenta)  horas semanais,  vencimento mensal  de R$ 3.800,00

(três mil e oitocentos reais reais), passe a constar 09 (nove) vagas;

VII – para o Cargo de Gerente de Atividades Administrativas, Simbologia

DAÍ-4, carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, vencimento mensal de R$

3.500,00 (três mil e quinhentos reais), passe a constar 22 (vinte e duas) vagas;

VIII – para o  Cargo de Gerente de Atividades Operacionais, Simbologia

DAÍ-6, carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, vencimento mensal de R$

2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), passe a constar 15 (quinze) vagas;

IX - para o Cargo de Chefe de Atividades Operacionais, Simbologia DAÍ-7,

carga  horária  de  40  (quarenta)  horas  semanais,  vencimento  mensal  de  R$

2.200,00 (dois mil e duzentos reais), passe a constar 06 (seis) vagas;

X -  para  o  Cargo de Secretário  Executivo  dos  Conselhos,  Simbologia

SET, carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, 01 (uma) vaga, passe a

contar o vencimento mensal de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais);

XI - para o Cargo de Ouvidor Geral do Município, Simbologia OUV, carga

horária semana de 40 (quarenta) horas semanais, uma vaga, passe a constar o

valor do vencimento mensal de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais);

XII - para o  Cargo de Assessor de Gestão em Saúde, Simbologia AGS,

carga horária de 40 (quarenta) horas semanais,  uma vaga, passe a constar o

vencimento mensal de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais);

XIII - para o Cargo de Chefe de Gabinete, Simbologia CHG, carga horária

semana de 40 (quarenta) horas semanais, uma vaga, passe a constar o valor do

vencimento mensal de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais);

XIV -  para o  Cargo de Assessor Especial  de Apoio às Cooperativas e

Associações, Simbologia  ACO,  carga  horária  semana  de  40  (quarenta)  horas

semanais,  uma  vaga,  passe  a  constar  o  valor  do  vencimento  mensal  de  R$

6.000,00 (seis mil reais);